

## Gminny Dzień Dziecka

W piątek 2 czerwca 2023 r. odbyła się pierwsza edycja Gminnego Dnia Dziecka, którego organizatorem był Burmistrz Miasta Jacek Żurawski.

---

Tego dnia terenem Centrum Rekreacji i Sportu zawładnęły dzieci z całej Gminy Kowalewo Pomorskie. Z okazji ich święta, Organizator przygotował mnóstwo atrakcji i niespodzianek, które czekały na najmłodszych już od południa. Oprócz dmuchanych zjeżdżalni, basenu wypełnionego kulkami, toru przeszkód, piłkarzyków i trampolin na dzieci czekali animatorzy, u których można było pomalować buźkę lub zrobić kolorowe warkoczki.

Dzięki uprzejmości przedstawicieli służb mundurowych i medycznych na naszej imprezie gościliśmy funkcjonariuszy z Komendy Powiatowej Policji z Golubia-Dobrzynia, Posterunku Policji w Kowalewie Pomorskim, Komendy Miejskiej Policji w Toruniu – Zespół Prewencji na Wodach i Terenach Przywodnych Wydziału Prewencji, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Golubia-Dobrzynia, Ochotniczej Straży Pożarnej z Kowalewa Pomorskiego oraz Ratownictwa Medycznego z Golubia Dobrzynia.

Dzieci miały możliwość porozmawiać z funkcjonariuszami, a także obejrzeć sprzęt i pojazdy, które są wykorzystywane do ratowania życia i zdrowia ludzkiego. Dodatkową atrakcją był pokaz tresury psa policyjnego.

W przerwie od zabawy, najmłodszy mogli udać się do przygotowanej strefy gastronomicznej. Dzięki niezawodnym Paniom z Kół Gospodyń Wiejskich w Borównie, Bielsku, Kiełpinach, Kowalewie Pomorskim, Piątkowie, Pluskowęsach wraz ze Stowarzyszeniem oraz Sierakowa stoły uginały się pod ciężarem przygotowanych gofrów, popcornu i waty cukrowej.

O godzinie 18:00 na scenie wystąpił zespół Manchester, który zaśpiewał swoje znane kultowe utwory takie jak: „Dziewczyna gangstera”, „Lubię Twoje Włosy”. Wśród publiczności można było dostrzec prawdziwych fanów zespołu, którzy wraz z wokalistą śpiewali utwory. Po wykonanym koncercie, członkowie zespołu poświęcili czas na wspólne zdjęcia ze swoimi fanami.

Gminny Dzień Dziecka trwał do godziny 20:00. To duże przedsięwzięcie udało się zrealizować dzięki nieocenionej pomocy wielu osób, które bezinteresownie wsparły naszą inicjatywę, w szczególności:

- p. Joanna Woźniak – Prezes Firmy Gra-Mar Sp. z o.o. w Kowalewie Pomorskim,
- p. Jacek Jurkiewicz i p. Włodzimierz Lewandowski – Firma Eljot S.J. w Frydrychowie,
- p. Roman Grzymowicz – Prokurent Firmy Plastica Sp. z o. o. w Frydrychowie,
- wszystkim obecnym Członkiniom Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy.

Największym wyróżnieniem i nagrodą za organizację Gminnego Dnia Dziecka był uśmiech dzieci i radość z beztrudnej zabawy. Zachęcamy Państwa do obejrzenia, przygotowanego filmu oraz galerii zdjęć z tego dnia.

Za wszelką pomoc i wsparcie bardzo dziękujemy. Do zobaczenia za rok!